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Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2020

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster

Arets dverskott

2020

160 945
387 476
606 968
1782

50 296
1207 467

634 020

186 478
241 035
1061 533

145 935

114

145 820

145 820

2019

130 860
237 321
714 299
26 017
53 901
1162 398

624 483
9342
225 833
168 150

1 027 808

134 590

283

134 307

134 307



Mossens BK
857203-0545

Balansrdakning 20/12/31 19/12/31
Tillgangar

Kundfordringar - 55 000
Ovriga fordringar 84 574 66 166
Kassa och bank 686 646 429 676
Summa tillgangar 771 221 550 842
Eget kapital

Balanserade under/éverskott 514 581 380 274
Arets dverskott 145 820 134 307
Summa eget kapital 660 401 514 581
Skulder

Leverantorsskulder 67 158 10739
Skatteskulder 2208 907
Ovriga skulder 41 454 24 615
Summa skulder 110 820 36 261
Summa eget kapital och skulder 771221 550 842

Goteborg 2021 -

ordférande

styrelseledamot

styrelseledamot

styrelseledamot

Min revisionsberattelse har avgetts 2021

Revisor

styrelseledamot

styrelseledamot

styrelseledamot

styrelseledamot

Revisor



